
DECRETO Nº  47 DE  04 DE SETEMBRO DE 1997.

NOMEIA  MEMBROS  PARA  COMPOR  O  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO RURAL-CMDR.

ANTÔNIO GUILHERME NUNES,  Prefeito Municipal de União de Minas-MG, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando as disposições do Art. 1º e 2º da Lei Municipal nº 44 de 22 de agosto
de 1997,

DECRETA:

Art.º -   Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Desenvolvimento
Rural, os seguintes representantes:
I - Representantes de produtores com agricultura familiar
 JOÃO LUIZ DO CARMO
 VALTWEÍDES TOMAZ SAMPAIO

II – Um representante dos       Laticínios instalados neste município:
 NIVALDO RAMOS – Representante do Laticínio Nestlé Industrial e Comercial
 JOSUÉ SOUZA DA SILVA – Representante do Laticínio Flor da Nata

Art.  2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  revogadas as
disposições em contrário.

União de Minas-MG., 04 (quatro) de setembro de 1997.

ANTÔNIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

mat.


